El infrascrito Alcalde Municipal del Municipio de Magdalena Milpas Altas del departamento de Sacatepéquez-----

HACE CONSTAR:

Que la Municipalidad de Magdalena Milpas Altas del departamento de Sacatepéquez, no cuenta con contratos de mantenimiento de equipo, vehículos, inmuebles, plantas e instalaciones de todos los sujetos obligados, incluyendo monto y plazo del contrato e información del proveedor correspondiente del mes de febrero del año dos mil veinticuatro.

Y, para los usos que convenga, extiendo, firmo y sello la presente constancia en el Municipio de Magdalena Milpas Altas del departamento de Sacatepéquez.

Sr. Erick Noel Martínez López Alcalde Municipal

TRABAJANDO UNIDOS POR UNA MAGDALENA DIFERENTE!

Ira avenida y 4ta calle B-9 Zona 1 Cabecera Municipal de Magdalena Milpas Altas munimagdalenamasac@hotmail.com

Teléfono: 7725-4673